



## Ersatzteilpaket GP2-R

[www.kmc-shop.com](http://www.kmc-shop.com)

Artikelnummer	Artikelname	Anzahl	Notiz
<b>VERKLEIDUNG</b>			
07380050123IF	Linsenkopfschraube mit Bund 5x12	6	
100890000	Schnellverschluss	10	
100890002	Schnellverschluss Sicherungsblech	2	
300809001	Spreizniete 5mm kurz	6	
300809002	Spreizniete 5mm lang	2	
100892000	Kunststoffscheibe	10	
100808050	Windschild hoch	1	
<b>FUßRASTENANLAGE</b>			
100338210	Fussraste	1	
09120080456I	Zylinderkopfschraube M8x45	1	Schraube Fußraste rechts
09120080356I	Zylinderkopfschraube M8x35	1	Schraube Fußraste links
100338112	Fußrastenstopfen PA	1	
100338015	Brems/Schalt Hebel bzw. -auftritt	1	
09120060163I	Zylinderkopfschraube M6x16	1	Schraube Brems/Schalt -auftritt
100338305	Hebel Fußbremse	1	
303401106	Hebel Schaltung Straße+Rennstrecke	1	
100338301	Fussrastenträger	1	
09120080203IF	Zylinderkopfschraube mit Flansch M8x20	2	Befestigungsschrauben Fußrastenträger
<b>RAHMEN</b>			
300305001	Rahmen Sturzpad Aufnahme	1	
100304102	Sturzpad Rahmen	1	
09120080306I	Zylinderkopfschraube M8x30	1	Schraube Rahmensturzpad
09120080123IF	Zylinderkopfschraube mit Flansch M8x12	3	Schraube Rahmensturzpad-Aufnahme
<b>GABEL</b>			
101203101	Gabelsturzpad links	1	
101203102	Gabelsturzpad rechts	1	
09120080503I	Zylinderkopfschraube M8x50	2	Schrauben Gabelsturzpad

<b>SCHWINGE</b>		
100415103	Crashblech für Sturzpad hinten Schwinge	1
07380060163I	Linsenkopfschraube M6x16	2 Schrauben Crashblech
101201101	Sturzpad hinten (Schwinge)	1
09120080356I	Zylinderkopfschraube M8x35	1 Schraube Schwingensturzpad
0985083	Sechskantmutter selbstsichernd M8	1 Mutter Schwingensturzpad
100416101	Schwingenschutzpad links	1
100416102	Schwingenschutzpad rechts	1
07380060163I	Linsenkopfschraube M6x16	1 Schraube Schwingenschutzpad
100415004	Sturzblech bzw. Schutzblech Schwinge	1
07380060126I	Linsenkopfschraube M6x12	2 Schrauben Schutzblech Schwinge
<b>LENKERSTUMMEL + ARMATUREN</b>		
100201013	Lenkerrohr	1
100201114	Lenkerrohr Außenkappe	1
100201115	Lenkerrohr Endkappe innen	1
100201112	Gabel-Lenker Klemme	1
100201111	Lenkerrohr Klemmung links	1
100201121	Lenkerrohr Klemmung rechts	1
04762080163I	Zylinderkopfschraube M8x16	2
09120060206I	Zylinderkopfschraube M6x20	2
09120060306I	Zylinderkopfschraube M6x30	2
300240000	Griff rechts	1
300241000	Griff links	1
303200051	Kupplungshebel GP2	1
301301050	Klapphebel Brembo RCS Corta Corsa	1 Bremshebel für GP2
100303201	Lenkanschlag links/rechts	1
0KB076292	Kabelbinder 7,6x292mm	2
<b>WEITERE TEILE</b>		
101306000	Bremsbeläge vorne	2 Sätze
06912100206I	Zylinderkopfschraube fl. Kopf M10x20	6 Schrauben Kettenrad
07380080203T	Linsenkopfschraube Torx M8x20	5 Schrauben Bremsscheiben vorne
100423002	Linkblech Einsatz 0-6mm	1